[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 24.10.2018 № 257
с.Чёрный Яр

О внесении изменений в ведомственную

целевую программу «Обеспечение муниципальной

программы «Развитие образования Черноярского

района на 2015-2020 годы»

 В связи с изменением финансирования и в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Черноярский район» от 16.09.2014 г.   № 235 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых  программ в  муниципальном образовании «Черноярский район» (с внесенными изменениями) администрация муниципального образования «Черноярский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение муниципальной программы «Развитие образования Черноярского района на 2015-2020 годы», утверждённую постановлением администрации МО «Черноярский район» от 03.10.2014 г. № 277 (с внесенными изменениями), (далее Программа) следующие изменения:

1.1.  Раздел «Объемы бюджетных ассигнований ведомственной целевой программы» Программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования программных мероприятий ВЦП на 2015-2020 годы составит – 1 304 780,70 тыс. руб. в том числе:
      2015 год – 233 707,5 тыс.руб.
2016 год – 220 809,1 тыс.руб.
2017 год – 218 793,0 тыс.руб.
2018 год – 234 087,0 тыс.руб.
2019 год – 196 158,8 тыс.руб.
2020 год – 201 225,3 тыс.руб.
2. Руководителю аппарата администрации МО «Черноярский район», начальнику организационного отдела (А.А. Щербовских) разместить данное постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Черноярский район» Т.А. Буданову.
И.о.главы администрации
МО «Черноярский район»                                                        С.И.Никулин